



202700110058



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1266

检验报告

No: SN202100514J

产品名称 普通硅酸盐水泥

受检单位 铜川声威建材有限责任公司榆林分公司

生产单位 铜川声威建材有限责任公司榆林分公司

委托单位 陕西省市场监督管理局

检验类别 监督抽查

陕西省产品质量监督检验研究院



2021-161
2021-7/14

陕西省产品质量监督检验研究院

检 验 报 告

No: SN202100514J

共3页 第1页

产品名称	普通硅酸盐水泥	注册商标	声威	规格型号	P·O42.5(散装)
生产日期/批号	2021.07.01/LDS21-161				
受检单位名称、地址及联系电话	铜川声威建材有限责任公司榆林分公司		13209263566		
	陕西省榆林市横山区榆横工业园区				
生产单位名称、地址及联系电话	铜川声威建材有限责任公司榆林分公司		13209263566		
	陕西省榆林市横山区榆横工业园区				
任务来源	陕西省市场监督管理局				
抽样机构	国家水泥质量检验检测中心(陕西)				
抽样日期	2021-07-08	样品数量	检验数量: 8kg	样品到达日期	2021-07-14
			备样数量: 8kg		
样品等级	合格品	抽样单编号	2021040155	封样状态	签封
检验方法依据	GB 175-2007《通用硅酸盐水泥》 GB 31893-2015《水泥中水溶性铬(VI)的限量及测定方法》 GB 6566-2010《建筑材料放射性核素限量》				
判定依据	《2021年市场监管总局水泥产品质量监督抽查实施细则》				
检验结论	<p>经抽样检验,所检项目放射性符合GB 6566-2010标准中的建筑主体材料天然放射性核素限量,水溶性铬(VI)符合GB 31893-2015标准,其余检验项目符合GB 175-2007标准,依据《2021年市场监管总局水泥产品质量监督抽查实施细则》,判定为被抽查产品所检项目未发现不合格。</p> <div style="text-align: right;">  <p>(检验报告专用章) 签发日期: 2021-08-24</p> </div>				
备注	—				

批准: 王玮

审核: 曹倩萍

编制: 田莉

陕西省产品质量监督检验研究院

检 验 报 告

No: SN202100514J

共 3 页 第 2 页

序号	检验项目	计量单位	标准要求	检验结果	单项判定							
1	凝结时间	初凝	min	≥45	136	合格						
		终凝	min	≤600	180	合格						
2	安定性(雷氏夹)	mm	≤5.0	0.5	合格							
3	强度	抗折强度	3天	MPa	≥3.5	$\bar{X}=5.2$						合格
						1 [#]	5.26	2 [#]	5.08	3 [#]	5.11	
			28天	MPa	≥6.5	$\bar{X}=8.8$						合格
		1 [#]	8.82	2 [#]	8.77	3 [#]	8.89					
		抗压强度	3天	MPa	≥17.0	$\bar{X}=28.4$						合格
						1 ^{#-1}	28.6	1 ^{#-2}	28.0	2 ^{#-1}	29.1	
	2 ^{#-2}		28.1	3 ^{#-1}	28.5	3 ^{#-2}	28.1					
	28天	MPa	≥42.5	$\bar{X}=55.7$						合格		
	1 ^{#-1}	56.6	1 ^{#-2}	57.6	2 ^{#-1}	54.6						
	2 ^{#-2}	54.2	3 ^{#-1}	55.3	3 ^{#-2}	56.1						
	4	烧失量	%	≤5.0	3.96	合格						
	5	三氧化硫	%	≤3.5	2.69	合格						
6	氧化镁	%	≤5.0	2.70	合格							
7	氯离子	%	≤0.06	0.040	合格							
8	水溶性铬(VI)	mg/kg	≤10.0	1.8	合格							
9	放射性	内照射指数	建筑主体材料 $I_{Ra} \leq 1.0$		0.2	合格						
		外照射指数	建筑主体材料 $I_{\gamma} \leq 1.0$		0.2	合格						
以下空白												

检验员: 田莉 吕艳利

陕西省产品质量监督检验研究院
检验报告

№: SN2021005141

共 3 页 第 3 页

样品照片:



————— 本报告结束 —————